No procedirà cap revisió de preus durant tota la vigència del contracte. 

El pressupost base de licitació, en base als preus unitaris indicats i a l’estimació de la 
demanda, es fixa en la quantitat màxima de 19.705,00 € sense IVA, més el 21% d’IVA, 
obtenint una quantitat de vint-i-tres mil vuit-cents quaranta-tres amb cinc cèntims d’euros 
(23.843,05 €) IVA inclòs. 

3.2.- Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte (VEC), de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la 
LCSP, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres condicions que se’n 
deriven, és de 19.705,00 €, IVA exclòs.